TYPE 7176IEC
50Ω BNC PLUG / TWO Ø4MM STACKABLE SAFETY BANANA PLUGS
CONNECTEUR BNC 50Ω MÂLE / DEUX FICHES BANANES MÂLES Ø4MM EMPILABLES DE SÉCURITÉ
50Ω BNC STECKER / ZWEI Ø4MM STAPELBARER SICHERHEITS-BANANENSTECKERN
Reference
Référence
Bestell-Nr
7176IEC-50-[L]-#
Wire
Câble
Litze
50 Ohm Ø3,9mm
Lengths
Longueurs
Längen
[cm]
Rated voltage
Tension assignée
Bemessungsspannung
Rated current
Intensité assignée
Bemessungsstrom
Contact parts
Contacts
Kontaktteile
Insulation
Isolant
Isolierteile
Colours [#]
Couleurs [#]
Farben [#]
100
200
1 000 V CAT II 3A
Ground : Brass / Ni coated - Conductor : Brass Au
Masse : Laiton / Revêtement Ni - Conducteur :
Laiton / Revêtement Au
Masse : Messing vernickelt - Leiter : Messing
vergoldet
PP
R
2
N
0
BL
6
V
5
J
4
BC
9